
 
ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

______________________________________________________________ 
УКАЗ 

ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩЕГО ОБЯЗАННОСТИ  
ГУБЕРНАТОРА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Об отмене Указа временно исполняющего обязанности Губернатора 
Запорожской области от 13.04.2023 года № 44-у «О реестре 

государственных должностей Запорожской области и должностей 
государственной гражданской службы Запорожской области» 

 

«01» 06  2023 г.                                    № 132-у 

 
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 04 

октября 2022 года №707 «Об исполняющем обязанности Губернатора 
Запорожской области»: 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу Указ временно исполняющего обязанности 

Губернатора Запорожской области от 13.04.2023 года №44-у «О реестре 
государственных должностей Запорожской области и должностей 
государственной гражданской службы Запорожской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой. 
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 

 
Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Запорожской области      (подпись)                       Е.В. Балицкий 


